
 

 

 

見 積 結 果 表 

 

 

実 施 年 度 令和 5年度 23068 （令和 5年 11月 8日公示） 

物 品 （ 業 務 ） 名 持針器 

納入（業務）場所 宇和島市御殿町 1番 1号 手術室 

見 積 日 時 令和 5年 11月 14日 13：00   

納期（履行期間） 令和 6年  3月 29日 

契 約 金 額 ￥181,500- 

 

         単位：円 

見 積 業 者 名 第 1 回 第 2 回 備  考 

小西医療器㈱松山営業所 165,000-   採用 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

※上記金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が契約金額である。 ¥181,500-      

備     考 

公募型見積合わせ 

 


